[image: image1.png]

                  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRIA

              CNPJ: 92.465.228/0001-75

EDITAL Nº 02/2018 RESULTADO PRELIMINAR
GUSTAVO TEIXEIRA BIGOLIN, Prefeito Municipal de Alegria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, divulga o resultado preliminar para o processo Seletivo Simplificado de nº 10/2018 para contratação Temporária de (1) um Motorista, por prazo determinado. Sendo as inscrições de: nº 001 – Ezequiel Martins Verdum, nº 002 – Ronieri Jean Preissler Falk, nº 003 - Valdemar Szymczak do Rosário, nº 004 – Marcelo Pereira de Mello e nº 005 - Luciano Camilo de Souza.  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALEGRIA, 10 DE SETEMBRO DE 2018. GUSTAVO TEIXEIRA BIGOLIN PREFEITO MUNICIPAL DE ALEGRIA- RS.
PAGE
Rua 7 de Setembro, 1171 - Fones: (55) 3536-1035 e (55) 3536–1133-CEP 98905 – 000 – ALEGRIA - RS